
REAL FEDERACION
ESPAÑOLA DE RUGBY

  COPA DE LA REINA - LIGA REGULAR - GRUPO D

FECHA El 13/10/2024 a las 13:00 CÓDIGO ENCUENTRO CREINA_031

TERRENO DE JUEGO Parque Deportivo Puerta de Hierro CELEBRADO EN Madrid

TV / STREAMING SI Nº ESPECTADORES 0

  JABATAS MÃ?Â³STOLES

RUGBY CLUB

  JABATOS MOSTOLES R.C.

10   GHENOVA COCOS RUGBY

  UNIVERSITARIO DE SEVILLA CLUB DE RUGBY
71

Nº 1ªLin APELLIDOS Y NOMBRE Cat A,B,C F Nº 1ªLin APELLIDOS Y NOMBRE Cat A,B,C F

JUGADORES

1 CAMARA DEL VALLE, CRISTINA DHBF C F

2 PI,T,PD ORGAZ RODRIGUEZ, MARIA DHBF C F

3 PI,T,PD ASTORGA HURTADO, NAGORE DHBF C F

4 ARAUZO ANDRES, INES DHBF C F

5 VICENTE TORRERO, SOFIA DHBF C F

6 RODRIGUEZ ANTA, SARAY DHBF C F

7 DE URQUIA MAYNES, PAULA DHBF C F

8 PATERNA BENITO , INES M23 C F

9 TEJEDO CERRATO, MARTA DHBF C F

10 BASCONES MAS, MARIA DHBF C F

11 CEPEDA ZAPATA, MARA SOFIA DHBF C F

12 C GARCIA HERRERO , ELISA DHBF C F

13 CARDIEL FERNANDEZ, MARTA DHBF C F

14 JUANES, OLAYA DHBF C F

15 PI,T,PD CANFRAN ALMIÑANA, MARIA DHBF C F

1 T,PD ROIG GONZALEZ , MIRIAM DHF C F

2 PI,T BENZA MORALES, MARIA CECILIA DHF C

3 PD LONDOÑO TRIANA, MARIANA DHF C

4 FERNANDEZ DELGADO, MARIA DEL CARMEN DHF C F

5 GONZALEZ RICO, IRENE DHF C F

6 ESTEPA NAVARRO, MARIA M23 C F

7 PERALTA BAQUET, ANA M23 C F

8 SYLLA RODRIGUEZ, KASANDRA DHF C F

9 GOMEZ SIVIANES, DUNA M23 C F

10 ALFARO CHIA, CAROLINA FERNANDA DHF C

11 CARAVACA HUMANES , ANA M23 C F

12 C CASTRO CAMINO, JULIA DHF C F

13 MUÑIZ FERNANDEZ, LAURA M23 C F

14 CARMONA PEREZ, MARTA DHF C F

15 RUIZ CABRERO, BLANCA M23 C F

SUPLENTES

Nº 1ªLin APELLIDOS Y NOMBRE LIN Cat Por Min A,B,C F

18 PI,T,PD GRIJOTA VELA, MARIA DEL PILAR DHBF 1 59 C F

20 PI,T,PD HERNANDEZ MARINA, ELENA DHBF 4 53 C F

21 SANCHEZ PULIDO, MARIA DHBF 14 55 C F

23 GARCIA ASENSIO, AURORA DHBF 9 59 C F

Nº 1ªLin APELLIDOS Y NOMBRE LIN Cat Por Min A,B,C F

16 T RODRIGUEZ GOMEZ, MARGARITA DHF 2 61 C F

17 PI,T BAENA BAENA, ARACELI M23 1 61 C F

18 VIÑAS MOURE, VALLE DHF 4 49 C F

19 PD MONTERO CHOZAS, MARIA DHF 3 61 C F

20 NUÑEZ ALEGRE, MARTA M23 5 64 C F

21 GUEVARA ARIAS , PAULA ANDREA M20 18 65 C

22 MORENO PEREZ , CONCHA M20 9 51 C F

23 LEON MONTES , IRENE L M20 11 60 C F

STAFF TÉCNICO

  EP - ENTRENADOR: DAVID RUIZ MIGUEL (F)

  DELEGADO: ANA CHICOTE VILLAR (F)

  DELEGADO: MANUEL BARRUECO FERNANDEZ (F)

  FISIOTERAPEUTA: ANDREA COLLADO CANTON

  EP - ENTRENADOR: MASSIMO SANDRI (F)

  DELEGADO: ESPINO MELBA SANCHEZ ZEPEDA (F)

  FISIOTERAPEUTA: ALEJANDRO MANUEL MACHUCA CARRASCO (F)

ARBITRO: FELIX VILLEGAS CASADO

DELEGADO DE CAMPO: MANUEL BARRUECO FERNANDEZ (F)

MÉDICO DE PARTIDO: MARINA GONZALEZ PEÑAS (F)
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MARCADOR

Nº Min APELLIDOS Y NOMBRE Tipo

13 30 CARDIEL FERNANDEZ, MARTA Ensayo

11 80 CEPEDA ZAPATA, MARA SOFIA Ensayo

Nº Min APELLIDOS Y NOMBRE Tipo

14 01 CARMONA PEREZ, MARTA Ensayo

7 07 PERALTA BAQUET, ANA Ensayo

10 08 ALFARO CHIA, CAROLINA FERNANDA Conversion de ensayo

1 25 ROIG GONZALEZ , MIRIAM Ensayo

10 26 ALFARO CHIA, CAROLINA FERNANDA Conversion de ensayo

11 39 CARAVACA HUMANES , ANA Ensayo

10 40 ALFARO CHIA, CAROLINA FERNANDA Conversion de ensayo

15 46 RUIZ CABRERO, BLANCA Ensayo

10 47 ALFARO CHIA, CAROLINA FERNANDA Conversion de ensayo

14 52 CARMONA PEREZ, MARTA Ensayo

6 55 ESTEPA NAVARRO, MARIA Ensayo

15 59 RUIZ CABRERO, BLANCA Ensayo

10 60 ALFARO CHIA, CAROLINA FERNANDA Conversion de ensayo

19 63 MONTERO CHOZAS, MARIA Ensayo

10 64 ALFARO CHIA, CAROLINA FERNANDA Conversion de ensayo

13 75 MUÑIZ FERNANDEZ, LAURA Ensayo

10 76 ALFARO CHIA, CAROLINA FERNANDA Conversion de ensayo

6 78 ESTEPA NAVARRO, MARIA Ensayo

10 79 ALFARO CHIA, CAROLINA FERNANDA Conversion de ensayo

REEMPLAZOS

Nº - JUGADOR (SALIENTE) Nº - JUGADOR (ENTRANTE) Min Motivo

4 - ARAUZO ANDRES, INES 20 - HERNANDEZ MARINA,
ELENA

53 Reemplazo Táctico

14 - JUANES, OLAYA 21 - SANCHEZ PULIDO,
MARIA

55 Reemplazo Táctico

1 - CAMARA DEL VALLE,
CRISTINA

18 - GRIJOTA VELA, MARIA
DEL PILAR

59 Reemplazo Táctico

9 - TEJEDO CERRATO,
MARTA

23 - GARCIA ASENSIO,
AURORA

59 Reemplazo Táctico

Nº - JUGADOR (SALIENTE) Nº - JUGADOR (ENTRANTE) Min Motivo

4 - FERNANDEZ DELGADO,
MARIA DEL CARMEN

18 - VIÑAS MOURE, VALLE 49 Reemplazo Táctico

9 - GOMEZ SIVIANES, DUNA 22 - MORENO PEREZ ,
CONCHA

51 Reemplazo Táctico

11 - CARAVACA HUMANES ,
ANA

23 - LEON MONTES , IRENE 60 Reemplazo Táctico

1 - ROIG GONZALEZ ,
MIRIAM

17 - BAENA BAENA,
ARACELI

61 Reemplazo Táctico

3 - LONDOÑO TRIANA,
MARIANA

19 - MONTERO CHOZAS,
MARIA

61 Reemplazo Táctico

2 - BENZA MORALES, MARIA
CECILIA

16 - RODRIGUEZ GOMEZ,
MARGARITA

61 Reemplazo Táctico

5 - GONZALEZ RICO, IRENE 20 - NUÑEZ ALEGRE, MARTA 64 Reemplazo Táctico

18 - VIÑAS MOURE, VALLE 21 - GUEVARA ARIAS ,
PAULA ANDREA

65 Reemplazo Táctico
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EXPULSIONES

EXPULSIONES TEMPORALES   

Nº Min APELLIDOS Y NOMBRE Tipo Nº Min APELLIDOS Y NOMBRE Tipo

EXPULSIONES DEFINITIVAS   

Nº Min APELLIDOS Y NOMBRE Tipo Nº Min APELLIDOS Y NOMBRE Tipo

OBSERVACIONES / ANEXO
  

**Acta parcial de caracter informativo carente de las descripciones arbitrales en cumplimiento de la normativa de protección de datos vigente.
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RECUENTO DE JUGADORES

  JABATAS MÃ?Â³STOLES RUGBY CLUB   GHENOVA COCOS RUGBY

CATEGORÍA JUGADOR

DHBF: 18

M23: 1

DHF: 12

M23: 8

M20: 3

CUPO JUGADOR

C: 19 C: 23

JUGADOR FORMACIÓN

F: 19 F: 19
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LÍNEA TEMPORAL

  JABATAS MÃ?Â³STOLES RUGBY CLUB   GHENOVA COCOS RUGBY

Minuto Nº saliente EVENTO Nº entrante Minuto Nº saliente EVENTO Nº entrante

30:00 13 Ensayo

53:00 4 Reemplazo Táctico 20

55:00 14 Reemplazo Táctico 21

59:00 9 Reemplazo Táctico 23

59:00 1 Reemplazo Táctico 18

80:00 11 Ensayo

01:00 14 Ensayo

07:00 7 Ensayo

08:00 10 Conversion de ensayo

25:00 1 Ensayo

26:00 10 Conversion de ensayo

39:00 11 Ensayo

40:00 10 Conversion de ensayo

46:00 15 Ensayo

47:00 10 Conversion de ensayo

49:00 4 Reemplazo Táctico 18

51:00 9 Reemplazo Táctico 22

52:00 14 Ensayo

55:00 6 Ensayo

59:00 15 Ensayo

60:00 10 Conversion de ensayo

60:00 11 Reemplazo Táctico 23

61:00 1 Reemplazo Táctico 17

61:00 3 Reemplazo Táctico 19

61:00 2 Reemplazo Táctico 16

63:00 19 Ensayo

64:00 10 Conversion de ensayo

64:00 5 Reemplazo Táctico 20

65:00 18 Reemplazo Táctico 21

75:00 13 Ensayo

76:00 10 Conversion de ensayo

78:00 6 Ensayo

79:00 10 Conversion de ensayo
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